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Det gyldne evangelium

Kristus er inkarnert som menneske på jorda. No fins der  ein gyllen 
skatt midt i vår verd. I kvar ein by og bygd og land kor ordet forkyn-
nast og sakramentene delast ut,  renn i dag evangeliets friske  kjelde, 
open for alle med liv frå Gud.

Gjennom historia har det vore både ljose og myrke tider. Lenge 
var frelse og fridom gjøymt og gløymt under tvang og uforstand. I 
1519 stod Martin Luther fram og slo opp dei 95 setniningane i Wit-
tenberg om bruk og misbruk av bibelen. Dermed starta  reformasjo-
nen av  kyrkja. Luther oppfann ikkje nåden, men han gjenoppdaga 
den: Dette at det går ikkje an å kjøpe seg til frelse, arbeide eller lide 
seg til det, men det går an å motta. For redninga er som livet, ei gåve 
frå vår Skapar.

Jesu verk i verda er det som legg grunnlaget. Fyrst ved at Gud 
skaper oss i sitt bilete til evig liv. Så at Vårherre vert menneske som 
kan døy, og såleis er i stand til overvinne den. Kristi oppstode utløy-
ser deretter Den Heilage Ande som no kan bu i menneskehjarte med 
kraft og inspirasjon. Så gjeld det altså å vende om til Herren. For 
dette er slik at Gud er kjærleik. Difor tvinger han ingen, men stiller 
alle fritt. ”De skal få kjenne sanninga og sanninga skal gjere dykk fri”, 
som Jesus seier.

Eit mektig verk er det som her går føre seg. Gud skaper liv i natu-
ren og utvikling i samfunnet. Gjennom si lov driv han mennesket til 
å arbeide så alle får det dei treng til dagleg brød. Kross og trengsel 
dødar våre onde gjerningane, så det gode kan oppstå. For parallelt 
med dette forkynnast den glade bodskapen om Kristi siger, så han 
kan løyse ut alt folket. Om lova ligg tungt på kroppen og bind våre 
lemmer med hender og føter til jorda, så lyfter evangeliet samvitet 
vårt opp til himmelen. Der må domen vike for nådens fred.

Slik får vi alle del i Kristi død og oppstode, liv og sæle. Når så vårt 
timelige og forgjengelige livi denne verda tek ende, skaper Gud ein 
ny himmel og ei ny jord der rettferd bur. Denne vona har Herren 
tent som eit ljos for alle mennesker til alle tider. Gud tek den kolosale  
krafta som han oppheld dette veldige universet med og set bak det 
riket Jesus forkynner. Då kan dei gråtande le, dei fattige blir rike og 
alle som er bedregne for sine liv, får det evig igjen.

Ja, alt idag foregrip vi denne glede. Dette er trua si mirakuløse 
evne. Vi mottek ein forsmak av dei tilkomande krefter allereide her. 
Profeten Malakias måler det så klårt for augo våre: ”Rettferdssola skal 
renne opp med lækjedom under vengene sine. De skal gå ut og 
hoppe som kalvane når dei slepp or fjøset”.                                                                     

Presten i Sør-Fron



KYRKJEblad FOR  SøR-FROn

3

Så vide om land

1Så vide om land som sol mon gå,
ei menneske-sjel er å finne
som Herrens nåde ei vet å nå
når hjertet ham gjerne vil vinne.

2Han ser hver en lengsel i sjelens grunn
som etter det evige higer,
han hører hvert sukk som i nattens stund
fra dypet til himmelen stiger.

3Han tenner sitt lys på den vilsomme vei,
hans stjerne for ånden opprinner,
den stråler og vinker og stanser ei
før hjertet sin Frelser finner.

4Og var du enn skjult i den mørkeste vrå,
og kjente deg ingen på jorden,
og var du blant dem som i sorg måtte gå,
den aller elendigste vorden.

5Og tårnet seg synder som fjell i sky,
og sortnet enn alt for ditt øye,
og kjentes hvert minne så tungt som bly,
og så du kun lyn i det høye.

6Å, higer din sjel mot sannhets Gud,
og kaller på ham du der inne,
så vet han vei for sitt nådebud,
din Frelser du visst skal finne.

Takk til Knut Fossehagen for utfordringa. Det 
er svært mange fine salmar med nydelege 
melodiar å velja mellom. Denne gongen kom 
eg til å tenkje attende på unge år. «Å, tenk på 
Gud i ungdomsår, når voni lyser ven og klår.» 
Slik syng Elias Blix. Det var mange ljose da-
gar, men og lengt etter noko å tru på, og ein 
plass å gå til med djupe tankar og såre minne. 
Vi kan alle, trur eg, kjenne oss litt i slekt med 
«Den bortkomne sonen», som etter kvart be-
gynte å lengte heim til Farshuset.

Salme nr. 332 i Salmeboka handlar om 
dette, at det er mogeleg for oss alle å finne 

«sannhets Gud» og Frelsaren Jesus Kristus og 
få «Herrens nåde».

Det er mykje uro og mykje trist som skjer 
i verda, men og mykje fint og godt, og det 
er håp!

Vi kan ha himmelen over vårt liv. Vi kan 
finne håp som aldri bleiknar, som det står i 
siste verset!

Salmestafetten går videre, eg utfordrar 
Martha Iversen!

Helsing Iver Silli.

7Og finner du ham, da finner du alt
hva hjertet kan evig begjære,
da reiser seg atter hvert håp som falt,
og blekner så aldri mere.

Til minne om Aksel Eng
Ordfører Aksel Eng døde brått lørdag 17. september bare 51 år gammel. 
Aksel var en utrolig  engasjert, positiv, lyttende og hardtarbeidende 
politiker som stod på for bygda vår. Han var alltid smilende og møtte 
oss med en kjapp replikk.

Han var en god samarbeidspartner for soknerådet og de ansatte,  
og støttet oss i arbeidet for kirka vår og Sør-Fron.

Vi lyser fred over hans minne.

En siste hilsen fra  de ansatte i kirken i Sør-Fron og Sør-Fron sokneråd.
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22. juli 2011 
–  dagen vi aldri vil glemme!

22. juli ble Norge rammet av meningsløs vold. Først fikk vi nyheten om bombeangrepet i 
 regjeringskvartalet hvor mange ble drept og såret, deretter kom den fryktelige nyheten om 
 skytedramaet på Utøya, hvor ungdommer på sommerleir ble skutt og drept på en særlig 
 bestialsk måte. Det rystet en hel nasjon, det var totalt uvirkelig at noe slikt kunne skje i vårt 
 fredelige Norge - det var hele vår framtid som ble rammet.

27. juli ble det holdt  ”Messe for sorg og håp ” i Oslo Domkirke, hvor ledende biskop Helga 
Hauglanf Byfuglien holdt preken.

Nedenfor gjengir vi deler av biskop Byfuglien’s preken.

” Vil ikke la angsten lamme oss
- La ikke hjertet bli grepet av angst peker på en retning videre, til fellesskap, til samhold, til god-
het og barmhjertighet. Derfor vil vi ikke la angsten lamme oss. 

Om angsten er aldri så sterk og sorgen gjør oss både nummen og rådvill, så er noe sterkere: 
Den evnen Gud har lagt ned i hvert menneske til å være medmenneske har vi sett disse dagene.

Midt i det grufulle trer noe vakkert frem – menneskers gudgitte evne til å vise godhet og barm-
hjertighet. Det som gjør at vi i mennesker ser glimt av Gud, sa biskop Haugland Byfuglien.

Hun pekte på at kristen tro ikke på en vei utenom, men gjennom det vonde:

Aldri helt alene
- Troen skjermer ikke for smerten og opplevelsen av den bunnløse sorgen, men troen tviholder 
på at vi aldri er helt alene. Og løftet kommer fra Han som kjenner ensomheten og lidelsen. 

I kirkens rom er der plass til mangfoldet. Der er stedet for klagen og gråten. Det er stedet for 
livet slik det er, nettopp nå. Der favnes vi av den Gud som ser oss slik vi er og favner oss med sitt 
ømme og kjærlige blikk. Gud gav oss til hverandre fordi det ikke er godt for oss å være alene. Vi 
vet hvor sant det er, nettopp nå. Vi gir hverandre hendene og lover at vi skal kjempe for kjærlig-
het og rettferdighet, også i vår store sorg. Derfor våger vi å si som en hilsen til hverandre som 
en hilsen fra Gud selv: La ikke hjertet bli grepet av angst. I tro på mennesker gjør vi det – og i 
tillit til Gud gjør vi det.

For det går en vei videre. Hat og ondskap vinner aldri over oss når vi holder omkring 
 hverandre i tro, håp og kjærlighet”, sa biskop Helga Haugland Byfuglien.

Hentet fra websiden DEN NORSKE KIRKE.

Foto: 3.bp.blogspot.com 
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Velg livet
To ting har overaska oss denne somaren: Det urolege verlaget i atmosfæren og dramatikken 
midt i den norske samfunnet. Så lenge folk kan bu trygt i sine bygder og byar, let vi oss ikkje så 
lett forstyrre. Fyrst når lukka blir råka, begynner vi å spørje:  Kva skjer?

I lys av det valdelege åtaket 22.juli, ser vi at det er mykje som bind oss saman: Heim, stat og 
kyrkje. Desse samfunnsinstitusjonane er som alle verdiar lette å rive ned, men møysommelege å 
bygge opp. Men kva er alternativet til lovas rettferd, evangeliets miskunn eller trivnad for familie 
og individ?

Nei, dette er sjølve fundamentet for at vi kan leve saman som menneske. Barn må få leike seg 
og treng oppseding, ungdomen sjanse til å gå fram i kunnskap og givnad, og vaksne rom for 
arbeid og samkvem. Spørsmålet er kva tiltak som må til for at dette skal få stå ved lag. Vil eit 
overvaka og gjennomkontrollert samfunn gjeve oss fridom? Er vi ikkje avhengige av å kunne 
stole på kvarandre?

Jau, i krig og terror er våpen og tvang nødvendig. Men dette er unntakstilstand. Det viktige er 
kva vi har til grunnvoll i fredstid. Åleine det hjelper oss når kaosmaktene bryt laus, lik Noah når 
han bygde arken mot syndfloda. Går vi no inn i ein periode kor naturkreftene er meir i ulage, og 
motsetningane på jorda blir større enn før? Det er spørsmål vi stiller oss.

Samstundes opplever vi at samfunnssolidariteten vaknar når fare er på ferde. Vi oppdagar med 
eitt at natur og menneskeliv har eingongskarakter. Øydeleggast det, er det borte for alltid. Dette 
ligg ei religiøs tolking nær. Nemleg at livet er skapt. Sameleis er det med livsytringane som Gud 
har nedlagt i tilværet: Stenger vi av for tillit, har vi ikkje lenger fellesskap. Let vi ikkje det barm-
hjertige bemektige oss, finnast ikkje sjukehus. Slepp vi ikkje fram språket si evne til å opne oss, 
får vi inga verkeleg samtale.

Til vanleg er dette skjult og usynleg for oss, sjølv om det bærer alle samliv og samver. No har vi 
opplevd nød som liknar på krigstilstand. Då pløyast verdiane opp i dagen så vi ser kva vi eigent-
leg bygger på: Livet og det gode som Gud skjenkar oss frå sekund til sekund! Jesu lærdom i 
situasjonen er: At det onde er farleg alt som liten tankespire: Den forgiftar. Det gode må vi etter 
syndefallet bruke all vår kraft og energi på så det blir til handling: ”Tru på ljoset, så lenge de har 
ljoset, så de kan verte born åt ljoset”. Det heilage nærveret vi då erfarer, er så opplyftande, at 
det ikkje kan betalast med gull. Slikt skjønar vi no etter at ”kjærleik, fred og glede” var truga.                                                                                                   

 Magnar Elde
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Sergey Shulga
– vår nye organist – hvem er han?

17. februar i år undertegnet Sergey Shulga kon-
trakten som gjorde han til organist i Sør-Fron 
sokn, og dermed var en lang periode med ledig 
organiststilling i soknet over.  

Sergey er født 16. 03.1985 i S. Petersburg. Her 
vokste han opp, og i St. Petersburg, som bli reg-
net som Russlands kulturelle hovedstad,  fikk han 
sin utdannelse.

Sergey forteller at da han var 6 år begynte han 
på forskolen for Glinka Korskole. Glinka Korskole 
er en grunn- og videregående skole for gutter, 
hvor elevene går i 11 år, fra de er 6 til de er 17.  
Det er en skole med musikk som spesialitet og 
som har et særlig høyt nivå der det blir stilt store 
krav til elevenes musikk- prestasjoner. 

Det undervises i piano, fiolin, kordireksjon og 
generell musikkteori, i tillegg til alle vanlige skole-
fag, deriblant også engelsk fra 1. klasse og tysk fra 
4. klasse. Da jeg var 6 år gammel måtte jeg avleg-
ge min første prøve i pianospill for å vise at jeg var 
god nok til å kunne få fortsette på Glinka Korskole. 
Som liten seksåring på pianokrakken var det ikke 
mulig å nå ned til pedalene, og små og tynne fin-
gre hadde begrensede muligheter på klaviaturet.                                           
Allikevel – av de 7 av 32 elever som fikk gå videre 
var Sergey en av dem. Hvert år ble det arrangert 

prøver som måtte bestås for å få lov til å fortsette.                                                                                               
Skolen tok all oppmerksomhet fra kl. 9 til kl. 21 de 
fleste dagene i uka, og det ble liten tid til kame-
ratgjengen i gata.                                                      

Sergey sier selv at i tenårene var det ikke alltid 
like morsomt å sitte inne og øve, men han hadde 
en mor som hjalp han til å komme videre, som 
hjalp han til å holde motivasjonen oppe, og han 
takker sin mor som sto på for han i hele oppvek-
sten.

Etter Glinka Korskole gikk Sergey rett over til 
St. Petersburg State Conservatory Rimsky – Korsa-
kow, grunnlagt i 1861-62 av Russian Musical Sosi-
ety etter initiativ av Anton Rubinstein. 

Konservatoriet er det beste i Russland, blir 
rangert svært høyt på verdensbasis, og kan skilte 
med komponister som blant annet Tchaikovsky. 
Prokofiev og Shostakovich. Her gikk Sergey i 5 år, 
og da han forlot konservatoriet var det med beste 
karakter i alle fag – unntatt tysk, der han fikk nest 
beste!  

I løpet av de siste årene på konservatoriet fikk 
Sergey tilbud om å være korleder for konsertkoret 
i Donajevsky Ensenble. Med det tilbudet gikk en 
drøm i oppfyllelse. Donajevsky Ensemble er tre-
delt, ensemblet består av et orkester, en danseav-
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deling, og en koravdeling. Konsertkoret, som er 
en del av koravdelingen består av ca 150 jenter. 
Konsertkoret holder et svært høyt nivå og nyter 
stor respekt, og en kunne bare drømme om å få 
jobbe der, sier Sergey.                               

Etter hvert dukket tanken på å søke jobb i Nor-
ge opp. Sergey har mange venner og studiekame-
rater som jobber i Norge. Norge framsto som et 
eksotisk land med vakker natur, kort sagt et even-
tyrland! Få vanlige russere har i dag mulighet til å 
reise til Norge, som er et dyrt land å leve i, med 
en høy levestandard. ”Etter mange spekulasjoner 
og vurderinger bestemte jeg meg for å søke jobb 
i Norge. I 2010 ble Sergey Shulga ansatt som or-
ganist i Kvænangen kommune.  Her fikk han an-
svaret for 3 kirker, og bortimot 6 tjenestesteder. 
Sergey er svært interessert i å arbeide med kor, 
og i Kvænangen startet han opp et eget kor. Det 
kom ofte spørsmål om å vikariere i andre kirker, 

og det gjorde at Sergey ble ganske godt kjent i en 
stor del av Nord-Norge. Sergey opplevde perio-
den i Kvænangen som svært god, han setter stor 
pris på menneskene han møtte der, som viste han 
omsorg og tok vare på han.   Sergey forteller om 
sitt møte med Norge: ” Jeg kjørte bil fra ST Pe-
tersburg til Norge, og da jeg  kjørte over endeløse 
vidder i Finnmark, uten å se et eneste menneske, 
bare en enslig elg,  skjønte jeg til fulle at jeg var 
i ferd med å begynne et nytt liv. I Troms ble jeg 
møtt av dype fjorder, ville og forrevne fjell; det var 
som å gå inn i eventyret”.                                  

Han sier videre: ”Med organiststillingen i Sør-
Fron føler jeg at hele verden ligger åpen for meg, 
livet mitt har tatt en ny vending. Hver dag har 
jeg mulighet til å øve på et kirkeorgel, som er 
av de beste jeg har spilt på, og som har et nivå 
som er med og utvikler meg som musiker/orga-
nist. Jeg føler også stort ansvar med å jobbe i en 
kirke som ”Gudbrandsdalsdomen”. Jeg setter stor 
pris på den muligheten jeg har fått, en mulighet 
som jeg bare kunne ha drømt om i Russland. Jeg 
ser også fram til å bli kjent med norsk folkemu-
sikk, en musikktradisjon jeg ikke kjente fra før. 
Å få startet en forsangergruppe er et ønske, da 
med medlemmer som er stabile og som vil noe”.                                                                                                    
Vi håper Sergey Shulga vil trives i kirke og menig-
het, og ønsker han velkommen til Sør-Fron.

Karl Olsen. 

Gamle dåpsklær
Vi i redaksjonen er optimistiske av natur og prøver igjen! 
Er det noen av dere som har gammelt dåpstøy, svøp, kjoler,  
luer osv. som dere kunne tenke dere å vise fram?

Ta et bilde og fortell litt om alder på plagget, hvor det kommer 
fra osv.,gjerne også noen som er døpt i  plaggene. Vi viser også  
til innslag  om dåpstøy i  sommernummeret av bladet. 

På forhånd takk fra redaksjonen i Kyrkjebladet.

 Dåpssvøp fra Jetlund.

Forsangergruppe i Sør-Fron kirke
Hei!

Har du lyst til å være  
med i forsangergruppa i Sør-Fron kirke?
Ta kontakt med organisten vår, Sergey,  
eller rett og slett bare møt opp i kirka  

en time før gudstjenesta.
Ring Sergey på mobil: 97 53 71 95
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ÅPEn KIRKE
Takk!
Vi sender ein varm takk til alle frivillege som tok vakt 
i kyrkja i sumar. Utan dykkar hjelp har vi ikkje kunna 
hatt ”ope kyrkje”. Takk også til dei som stod føre 
 organiseringa.

Mange personar var innom, og var glade for å få sjå 
kyrkja vår. Vi håper at enda fleire har lyst til å vera vakt 
til neste sumar.

Med helsing soknerådet

Konfirmanter 25.06.1961

Det var tilsammen 61 konfirmanter i 1961, 33 gutter og 28 jenter.
3 jenter og 4 gutter av disse er døde.

1. rekke fra venstre: 
Else Asta Kvigstadhagen Sletten, Ragnhild Margrethe Sørbotten Moe, Sigrun Helene Skurdal Midtlin,  

Else Grethe Wolden, Marit Sofie Nystuen Sandberg, Grethe Berit Teigen Granlien, Randi Hytten Bredeveien,  
Else Marie Svelle Solberg, Sigrid Pauline Tron Talberg. 

2. rekke fra venstre:
Wenche Bredeveien, Aud Ingrid Slåen Bølien, Karen Elise Bergmann Sameien, Karen Guri Hegge Bævre,  

Else Grethe Sønsteli Bakkestuen, Margit Rudlandsløkken Risstubben, Kari Marie Holdbrekken Steinum, Oddlaug 
Harriet Skriubakken Rolstad, Randi Marie From Hagen, Anne Lise Jørstad Røsand, Solvor Svendsen.

3. rekke fra venstre:
Gunnar Rolstad, Edgar Harald Holen, Hans Kristian Rønshaugen, Odd Jan Skriubakken, Eivind Gleditsch Øverli, 

Kjell Johan ( Myhrum ) Rønn, Jens Erik Haverstad, Knut Bakken.

4. rekke fra venstre:
Arne Holst, Kåre Dalseghagen, Harald Kolobekken, Amund Sønsteli, Arne Oden, Bjørn Ringstad, Eystein Hernæs, 

Asbjørn Ringen, Arve Grøndal, Johannes John Melgård.
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Setermesse på  
Baukholstulen

Hver høst har Sør-Fron menighet sin tradisjonelle 
setermesse. Denne messa har vandret litt omkring, 
men skal tradisjonelt arrangeres på vestsida. 

21. august samlet menigheten seg på Bauk-
holstulen hos  Anne Brenden. Det ble en kjempe-
fin dag. Været holdt seg bra så lenge vi var der. 
Litt surt og kaldt, men det gikk bra.

Vår danske vikarprest Lis Bisgaard hadde guds-

tjenesta, og fin musikk ble besørget av  organisten 
vår, Sergey Shulga, Henry Eggen spilte på trom-
bone og Ida Rønshaugen på sax.

Etter gudstjenesta vartet vertinna opp med nyde-
lig betasuppe med rundstykker, og kaffe og kaker. 
Det smakte svært godt. Menigheten som var på 
vel 40 personer, koste seg og praten gikk livlig.

Tusen takk til Anne som tok så godt imot oss, og 
gjorde sitt til at vi fikk en trivelig dag på setra. 

9

KYRKJEblad FOR  SøR-FROn



KYRKJEblad FOR  SøR-FROn

10

Årets kirkevalg ble avviklet søndag 11. og 
mandag 12. september. Det er andre gang 
kirkevalget blir gjennomført samtidig med 
kommunen sitt valg. Nå var det samtidig  
med kommune- og fylkestingsvalget. Forrige 
gang var det sammen med stortingsvalget.

Samla valgdeltagelse ved kirkevalget i Sør-
Fron ble omlag det samme som forrige gang.

Det var 20, 5 % frammøte. Espedalen og 
 Liene kretser hadde det største frammøte, 
men der er det bare 24 stemmeberettigede

Det var 15 navn på lista til årets sokneråds-
valg. Opptellinga viser et nytt sokneråd som 
gir en fin balanse mellom nye og gjenvalgte 
medlemmer.

Sognepresten er oppnevnt som Biskopens  
representant. Det nye soknerådet skal konsti-
tuere seg  tirsdag 1. november. Det betyr at 
de da skal velge leder og nestleder. Det nye 
soknerådet blir presentert for menigheten 
ved guds tjenesten 13. november.

Sør-Fron sokneråd for  
2011 – 2015 ser slikt ut:
Faste medlemmer
• Kristian Haave
• Synnøve Bø Hansen
• Helen Svelle
• Edda Borgen
• Karl Olai Olsen
• Tine Elisabeth Slang
• Ivar Hovden
• Berit Brenden Bredli

Varamedlemmer
• Aud Elinor Moheim
• John Arne Fossehagen
• Inger Elisabeth Pedersen
• Jens Ove Isumhaugen
• Nils Martin Voldberg
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babYSanG I KaPEllET
Det blir babysang i Sør-Fron kapell på  MANDAGER
Vi starta opp mandag  12. sept., og fortsetter 26. sept., 10. okt,.  
24. okt., 7. nov., 21 nov., 5. des. og 19. des.
Vi møtes i kapellet kl. 10.00 med sang og lek. Der synger vi sanger fra 
bom chicka bom  (Frelsesarmeens opplegg) og noen av de vanlige  
norske barnesangene. Etterpå koser vi oss med en enkel lunsj.
Pris for 8 ganger og CD: Kr. 200,-

Påmelding til: hanne.knutsen@sor-fron.kommune.no - Tlf : 61 29 92 34 el.mob. 95 21 93 76.

Lys våken 2011
– overnatting i kirka
For fjerde år på rad inviterer vi deg som er 12 år og går i  
7. klasse til å være med

 å overnatte i kirka fra: 
 LØRDAG 12. NOVEMBER KL. 17.00 TIL 
 SØNDAG 13.  NOVEMBER.

Å sove i kirka er en helt spesiell og kjempefin opplevelse.Vi har 
med oss soveposer og luftmadrasser. I løpet av kvelden øver 
vi på ” Lysvåken sangen ”, vandrer rundt i Kirkerommet, lærer 
om Kristuskransen,  ser film og koser oss, og mye mer.

VEL MØTT TIL EN SPENNENDE NATT!

Påmelding til: hanne.knutsen@sor-fron.kommune.no
Tlf:61 29 92 34 el.mob.95 21 93 76  INNEN 2. NOVEMBER.

Utdeling av Bibel til 5. klasse
Søndag 23. oktober kl. 11.00 er det familiegudstjeneste. 
Da vil alle 5. klassingen våre som ønsker det få utdelt bibel 
under gudstjenesten.

Sogneprest Magnar Elde, vil reise på skolebesøk både i 
for- og etterkant av gudstjenesten. Der vil han snakke med 
elevene om boka de har fått.

Vi ønsker alle 5 klassingen velkommen 
til kirken denne dagen!
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Sør-Fron kirke 20. november

På programmet står musikkverket Requiem av 
Gabriel Fauré, en dødsmesse fra 1890-tallet. Det 
er imidlertid slett ikke en dyster messe preget av 
redsel og gru. Den har faktisk nærmest et mun-
tert uttrykk og er svært vakker. Det svinger fra det 
sarte og uttrykksfulle til det mektige og kraftfulle.
NELK øver på Vinstra og har sangere fra Nord-
Fron, Sør-Fron og Ringebu. DDS, med sangere fra 
Nord-Gudbrandsdalen, øver på Dombås.

Konsertene blir i Dombås kirke lørdag 19. novem-
ber kl. 19.00 og i Sør-Fron kirke søndag 20. no-
vember kl. 19.00. Solister er Lise Granden Berg 
(sopran) og Morten Kvaal (baryton). Hun kom-

mer fra Dovre og har blant annet mastergrad i 
opera fra Kunsthøgskolen i Oslo, tidligere Statens 
Operahøgskole. Han er utdannet sanger fra mu-
sikkonservatoriet i Trøndelag og er sanglærer ved 
musikklinja på Vinstra vg skule.

James Dickenson, tidligere kantor i Sør-Fron, sitter 
ved orgelet. Dirigent og musikalsk leder av pro-
sjektet er Jorun Moshagen, som til daglig dirigerer 
NELK.

”Kom og hør et vakkert og mektig korverk,” opp-
fordrer sangerne i DDS og NELK.

To kor sammen om stort korverk
Norsk Et Lite Kor (NELK) og Dovrefjell Disharmoniske Selskab (DDS) 

 samarbeider om et stort fellesprosjekt, som skal munne ut i en dobbeltkonsert i 
november. En av konsertene blir i Sør-Fron kirke.

Sangere fra Dovrefjell Disharmoniske Selskab og Norsk Et Lite Kor skal framføre korverket Requiem av 
 Gabriel Fauré i Dombås kirke 19. november og i Sør-Fron kirke søndag 20. november.
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Velkomen til ny romjulskonsert i Sør-Fron kyrkje. 
Konserten byr på kjente og kjære melodiar som høyrer jula til. 

Med KVARTS, Hemsing og musikkvenner. 
Billett kr 290,- / 100 under 18 år) 

Kanefart til kyrkja - frå Rudi kl 18.00. Parker bilen på Rudi.  
Samling omkring bålet med varm drikke før kyrkjetur med hest og slede, 

 bjøller og faklar gjennom vinterkvelden.

Samlebillett konsert og kanefart kr 690,- / 390,- under 18 år.  
Forhåndsbestilling på kanefart: oystein@rudigard.no /91 38 53 88

ELEVKONSERT VINSTRA VIDAREGÅANDE SKULE
Den tradisjonelle elevkonserten til Vinstra Vidaregåande skule blir 

Fredag 25. november kl. 19.00

Kor • solister • ensemble • dans

Romjulskonsert 
               i Sør-Fron kirke

Fredag 30. desember kl. 20.00
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DET SKJER!

Høgstdagsbønn i Sør-Fron kapell
 Onsdag 12. oktober kl. 12.00
 Onsdag 16. november kl. 12.00

Andakt – Sørheim omsorgssenter
 Torsdag   6. oktober kl.12.00
 Torsdag 20. oktober  kl. 12.00
 Torsdag 10. november kl. 12.00
 Torsdag   1. desember kl. 12.00
 Julekvelden 24. desember kl. 12.00

Velkommen til ei trivelig stund sammen med oss på Sørheim.

Kristin Elde ga menigheten nydelig sang  
i trivelige omgivelser.

Skifting av   
kirketjener ved 
 Espedalen  
Fjellkirke

Anders Gjestad Rugsveen 
Anders begynte som kirketjener ved Espedalen Fjellkirke 1.januar 2009, og har vært hos oss  

til juli 2011. Det ble tilsammen 2 ½ år. Han har nå flyttet fra Espedalen,  
og begynt på Politiskolen i Oslo.

Anders har vært et svært trivelig bekjentskap. Vi har satt stort pris på samarbeidet vi har hatt  
med ham, og takker for den jobben han har gjort for Espedalen Fjellkirke.

Vi ønsker Anders lykke til med utdanninga og alt godt videre i livet.

Arnt Ove Voldbakken
Arnt Ove Voldbakken starta opp som kirketjener ved Espedalen Fjellkirke i juli 2011.  

Han er 47 år og opprinnelig fra Lillehammer, men har nå bodd i Espedalen de siste 12 åra.  
Han bor på Dalseter Høyfjellshotell der han er en del av vertsskapet, og har hovedansvaret  

for teknisk drift av hotellet, maskinparken og skiheisen.

Vi er svært glad for at Arnt Ove har begynt hos oss. Vi ønsker han lykke til i jobben som 
 kirketjener i Espedalen Fjellkirke, og ser fram til et godt samarbeid.

Kirkevergen.
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Kirkekontoret:
Kirkekontoret i Sør-Fron

Kommunevegen 1, 2647 Sør-Fron.
Telefon: 61 29 92 30. Fax: 61 29 92 31.

E-post: kirkekontoret@sor-fron.kommune.no

Kontortider:
Mandag stengt,  

tirsdag, onsdag torsdag og fredag kl. 9.00–14.00.  

Sogneprest:
Magnar Elde.

Bergevegen 23, 2647 Sør-Fron. Tlf. arbeid: 61 29 92 32.  
Privat: 61 29 64 66. Mobil: 48 00 61 02

E-post: magnar.elde@sor-fron.kommune.no

Organist:
Sergey Shulga, Kommuneveien 2, 2647 Sør-Fron

Tlf. arbeid : 61 29 92 33. Mobil: 97 53 71 95
E-post: sergey.shulga@sor-fron.kommune.no

Kirkeverge:
Bjørg Sørjordet, Torehaugveien 10, 2640 Vinstra 

Tlf. arbeid: 61 29 92 30. Mobil: 95 84 27 85
E-post: bjorg.sorjordet@sor-fron.kommune.no

Kirketjener:
Arild Larshaugen, Nordre Liaveg 320, 2647 Sør-Fron 
Tlf: Sør-Fron kirke 61 29 71 31. Mobil: 91 79 92 20.

Espedalen Fjellkirke: Arnt Ove Voldbakken
2658 Espedalen. Mobil: 97 95 05 42.

E-post: arnt@dalseter.no

Klokker:
Synøve Barlund Fladby, Sigurdvegen 36, 2647 Sør-Fron

Tlf. arbeid: 61 29 92 35. Mobil: 97 72 44 49
E-post: synove.barlund.fladby@sor-fron.kommune.no

Menighetspedagog:
Hanne Elisabeth Knutsen, Stuguvollv. 23, 2647 Sør-Fron

Tlf. arbeid 61 29 92 34. Mobil: 95 21 93 76
E-post: hanne.knutsen@sor-fron.kommune.no

Sør-Fron sokneråd:
Leder: Kari Gryttingslien, Heggerud Gård, 2647 Sør-Fron

Tlf. 97 02 88 84. E-post: kari.gry@hotmail.com
Nestleder: Marit Randi Nyhus, Bjørnstulvegen, 2647 Sør-Fron 

Tlf. 61 29 60 92. Mobil: 97 59 49 45. 
E-post: pevig@online.no 

Kristen Kristiansen, Berit Brenden Bredli, Karl Olsen,  
Pål Skoe Kjorstad, Arne Bredeveien,  Kirsten Skurdal,

Vararepresentanter: Oddveig Strand, Inger Elisabeth Pedersen, 
Kristian Haave, Aud Haverstad

SøR-FROn KYRKJEblad
Sør-Fron Kyrkjeblad kommer ut med 4 nummer pr. år.  

Det deles ut til alle husstandene i kommunen. 
Minste kontingent er kr. 100,–.

I redaksjonen: Karl Olsen, Berit Nustad og Sognepresten. 
Bankgirokonto: 2095.21.81263

Grafisk produksjon og ekspedisjon:
Dale-Gudbrands Trykkeri as,  2635 Tretten.

Tlf. 61 27 73 50 - Fax: 61 27 73 51
www.dg-trykk.no

Stoff til kyrkjebladet sendes redaksjonen 
eller ring telefon 61 29 92 30.
Stoff kan også sendes på mail: 

prestekontoret@sor-fron.kommune.no

TIl TJEnESTE

Besøk vår hjemmeside: 

www.kirken.sor-fron.no

DØPTE:
17.07.2011 Anders Emil Haugseth  
 Isumhaugen f. 04.04.2011
31.07.2011 Eilev Heide Morken f. 25.04.2011
14.08.2011 Pål Sandbuløkken f. 05.05.2011
14.08.2011 Lauritz Stenseng-Joten f. 25.03.2011
14.08.2011 Kasper Laengen Bjørke f. 03.05.2011
14.08.2011 Sunniva Øverjordet f. 07.06.2011
28.08.2011 Magnus Kraggerud Wadahl f. 09.06.2011
   

VIGDE:
30.07.2011 Øyunn Elisabeth Bjerkelien og  
 Kjetil Rønningen. Espedalen Fjellkirke
30.07.2011 Hilde Skibenes og Morten Rannstad 
20.08.2011 Kristin Floberghagen og Fredrik Alver
 Hilde Kleven og Egil Prestløkken
10.09.2011 Mari Kristina Ulstein og  
 Arno Jan De Vries 

GRAVFERD:
22.07.2011  Roar Haugstad f. 1922
19.08.2011 Sigmund Lostad f. 1929
09.09.2011 Åse Margrethe Rundsveen f. 1926
16.09.2011 Hans Storbråten f. 1918
22.09.2011 Olav Morken f. 1928
23.09.2011 Aksel Eng f. 1960 

Slekters gang

allEHElGEnSdaG
På Allehelgensdag 6. november  
minnes vi alle de som har gått  

bort siste året. 

Pårørende blir spesielt invitert til Sør-
Fron kirke til gudstjeneste kl. 11.00.  

Sør-Fron sangkor vil delta under 
 gudstjenesten. Etterpå blir alle invitert til 

samvær i kapellet.

Der vil diakoniutvalget servere  
kaffe og kaker.

Alle er hjertelig velkommen!
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Velkommen til kirke
2. oktober - 16. s.e.pinse
Lit.farge: Grønn
Sør-Fron kirke kl. 11.00: Gudstjeneste
Prest : Magnar Elde /Organist: Sergey Shulga

9. oktober - 17. s.e.pinse
Lit.farge: Grønn
Øvertun grandahus kl. 11.00: Grendahus-
gudstjeneste
Prest: Magnar Elde /Organist: Sergey Shulga

 
16. oktober - 18. s.e.pinse
Lit.farge: Grønn 
Sør-Fron kirke kl. 18.00: Salmekveld  
m/andakt
Prest: Magnar Elde /Organist: Sergey Shulga

23. oktober - 19. s.e.pinse
Lit.farge: Grønn
Sør-Fron kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste
Elevene i 5. klasse vil få utdelt bibler.
Etter gudstjenesten er alle velkommen til 
kirkekaffe.
Prest: Magnar Elde /Organist: Rainer Irslinger

30. oktober – Bots- og bededag
Lit.farge: Lilla
Sør-Fron kirke kl. 11.00: Bots- og bededags-
gudstjeneste
Prest: Magnar Elde /Organist: Rainer Irslinger

Allehelgensdag – 6. november 
Lit.farge: Hvit
Sør-Fron kirke kl. 11.00: Allehelgens-
gudstjeneste
Prest: Magnar Elde /Organist: Rainer Irslinger
Diakoniutvalget serverer kirkekaffe i kapellet 
etter gudstjenesten.
Alle er hjertelig velkommen

13. november – 22. s.e.pinse
Lit.farge: Grønn
Sør-Fron kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
”Lys Våken” og presentasjon av nytt sokneråd.
Prest: Magnar Elde /Organist: Sergey Shulga

20. november – 23. s.e. pinse
Lit.farge : Grønn
Espedalen Fjellkirke kl. 11.00: Gudstjeneste 
m/dåp
Prest/Organist fra Vestre Gausdal

27. november – 1. s.i.advent
Lit.farge: Lilla
Sør-Fron kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste.
Utdeling av 4-årsboka. Etter gudstjenesten er 
alle velkommen til kirkekaffe.
Prest: Magnar Elde /Organist: Sergey Shulga

4. desember – 2. s.i.advent
Lit.farge: Lilla
Sør-Fron kirke kl. 18.00: Lysmesse. 
 Konfirmantene deltar.

Ved forandring, se annonse i GD.

KIRKESKYSS
Hvis du ønsker skyss til gudstjeneste eller  høgstdagsbønn kan du ringe  til:

Jon Bjørke 61 29 65 35 - 97 47 97 01 •  Gunnar Molvik 61 29 81 56 - 48 21 71 27
Du kan også ringe kirkekontoret  i åpningstida på telefon 61 29 92 30 eller Eldrid Listad på tfl. 95 96 14 43.

Kirkeskyssen koster kr. 30,- tur / retur.
Diakoniutvalget

PYNTING OG STELL AV GRAVSTEDER
ARNE SLÅEN fra Harpefoss tar på seg planting og stell av graver på  Sør-Fron kirkegård.

Han har adresse:  Skrangelliveien, 2647 Sør-Fron. Tlf. 61 29 81 70 / 99 29 81 70


